
rAH{.liTfi s l{ * f* s rť} **t{á
ťÁPánÚ*rs*{[
Ut'l lVISZITY
v FLu íiJ*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Lucie Marešová

Systémy proj ektového Íizení
Projekt a jeho plán

Ing. Jaroslav Svoboda

Šron.q. IcT s.r.o.

AkademickÝ rok Ž0l5/ Ízaí6

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměňení :
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodickf postup vypracování práce
C) Teoreticky zéú<Iad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zprácování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulací a práce s odborn!,m jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqi dojemzpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

Nnnnntr
!n
!
!
!
!
!trn
l

4
n
!nnn
!
!
!
!
!trnnnn

12 3xnnxnntrx!
x!!
!x!!xn!xntrxntrxtr
TXtrxtrtr
XD!nx!xnntrxn

velmi dobŤe

Stručné zdfivodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:,

Autorce se v teoretické části podaŤilo popsat a pŤípadného čtenráŤe uvest do zíklad teorie definoviírrí
a plánování projektu. PŤi tomto popisu postupuje od zríkladních atributŮ deťrnovríní projektu až po
zpracovríní vlastních projektovlch plán . Tato část bakďáiské práce je zpracována velmi dobŤe.

V praktické části nám studentka pŤedstavila projekt vjstavby kanalizace odpadních a šplaškov}ch vod
v obci Kliíšter Hradiště nad Jizerou. V rivodu se celkem zdďile vyrovnala s deťuricí projektu
prostŤednicMm logické rámcové matice, kde definuje dílčí vjstupy:
1. pŤípravná část projektu
2. stavebď část projektu
3.zakončení projektu.
Protože projelÍ poďe pŤeďožené bakaláŤské práce trvď cca 9 let, je časovf plrín projektu
nepŤehlednf . Asi by bylo vhodnější zvolit variantu zpracoviírrí pouze hamtonogramu pro stavební
část projektu' která probíhala v nedávné době.
Pltán rozpočtu projekfu je zpracoviín celkem pŤehledně ajsou z něj čerpány daje pro grafické
vyjádŤení jednotlivfch ftízí projektu' z nichž jednoznačně vypljvájako nejnákladnější jeho stavební
část.



&*
ffi . FAÍutTfr E|(oi|omlcxÁ
ET
& 

w unrvEnzrry
p' v Puilll

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Celkově bakaláŤskápráce splnila všechny požadavky, a proto ji doporučuji k obhajobě.

otázky a pŤipomíntry k b|ižšímu vysvětlení pňi obhajobě:3

1. K čemu všemu m že sloužit logická rámcová matice?

3. v teoretické črísti uvádíte na sbaně l l' že projekt mrtže mít jen jeden cfl. Bylo by moŽné cfl Vašeho
projektu rozdělit na dva cfle a fušit jej jako dva projekty?

V Plzni, ďne 24.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanj kvalifikační stupeř.') stručně zorivodnetenawhovanf klasifikační sfupeř, odrivodnění zpracujte v rozsďtu 5 . 10 vět.'].ry a pŤipomfuky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažni otaa.y
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 19. 5.2ot6
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (obousfrann;f tisk) nejpozději do 26. 5. 2016
spolu s prací na sekretariát KPM. 

J , _dr -_-

Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originálu).


